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MCM EMPREENDIMENTOS
Estado: 
Respondido

Tipo de Solicitação: 
Esclarecimento

Arquivos: 
capturar.png

Texto: 
Boa tarde,

 

Analisando o edital da licitação de concorrência 05/2021, obtive a seguinte dúvida:

 

Referente ao item 6.1, linha B:

 

b) apresentar o preço discriminando sua composição por meio dos preços unitários e totais de todos os subitens 

componentes do item único;

 

Será necessário apresentar junto a planilha orçamentaria a planilha de custo unitário feita pela empresa?

 

ATT

Sabrina Tacita

MCM EMPREENDIMENTOS

15.211.038/0001-80

Licitação Relacionada: 
Contratação de empresa para execução de obra de engenharia para reforma da cobertura da ala A da sede da CMBH, 

incluindo correção de inclinação de telhado, substituição de telhas, substituição de sistema captação e condução de 

águas pluviais (continua)

Resposta: 
Prezada fornecedora,

 

Consoante consta no subitem 6.1, a proposta comercial deverá ser elaborada de acordo com o modelo constante do 

ANEXO ?C? DO PROJETO BÁSICO (ANEXO V DO EDITAL), o qual está disponível no seguinte link: 

https://www.cmbh.mg.gov.br/transparencia/licitacoes/2021/contrata%C3%A7%...

No página, acessar "ANEXO V (ANEXO "C" DO PROJETO BÁSICO) - MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL".
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Cabe frisar que, de acordo com o subitem 2.2 do Edital, "a licitante deverá entregar 2 (dois) envelopes opacos distintos, 

todos eles numerados, lacrados e rubricados, sem emendas ou rasuras, identificados com o número desta licitação, o 

nome da licitante e o seu conteúdo, devendo conter cada um deles: a) envelope nº 1: DOCUMENTOS DE 

HABILITAÇÃO; b) envelope nº 2: PROPOSTA COMERCIAL." 

 

Atenciosamente,

 

Comissão Permanente de Licitação CMBH

Data da Resposta: 
11/01/2022 - 17:34


